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Forord.. 
 
Dette jubilæumsskrift - eller ”100 års hæftet” - som jeg har valgt at kalde det - er udgivet 
for at bringe jer Skydebrødre, og andre interesserede, ajour med det som er sket siden 
Hornbæk Salonskydeselskab i 2001 udgav en 90 års jubilæumsbog – i dag kaldet  
BOGEN. 
I vil efterfølgende kunne få en opdatering af Fuglekongerne fra 2001 til 2007, samt forhå-
bentlig en opdatering af jeres viden om Salonens lange og inspirerende hundredårige 
historie.  
De efterfølgende kapitler gennemgår det i dag knapt overståede 100 års jubilæum, brin-
ger læseren tilbage til Salonens fortid, hylder Salonens ”enere” og afslører liv og tradition 
i et nutidigt Salonskydeselskab. 
Jeg håber, at man i dette ”100 års hæfte”, vil finde supplerende inspiration ud over det 
allerede kendte i BOGEN fra 2001, og håber at den og dette hæfte i den kommende frem-
tid vil gå hånd i hånd, indtil en ny vil overtage pennen, og endnu engang opdatere Salo-
nens interessante historie. 
Man vil bagerst i hæftet kunne finde få, men nødvendige, rettelser til BOGEN fra 2001. 
 
Tak til de fire medforfattere Birte Hald Rasmussen, Ellen Kruhöffer Jørgensen, Poul 
Fjordside og Svend-Erik Pii Sørensen. Ligeledes tak til Svend Hermansen og Jette Pihl for 
den kritiske gennemgang og korrekturlæsning af oplægget til hæftet, jeg har som redak-
tør valgt at bøje retskrivningsreglerne lidt, og skrive enkelte Salonskydeselskabs relatere-
de navneord med stort. Tilslut skal lyde en tak til de forskellige fotografer, som har leve-
ret fotos til ”100 års hæftet” – herunder Hornbækegnens Historiske Arkiv. 
 
Må jeg afslutte med at citere vor gamle slagsang – som jeg tror, har fulgt Salonen gennem 
alle årene, og som med sin optimistiske tekst, klart lægger op til et hundrede år mere….. 
 

Salonen skal bestå, ja – 
for den vi råber hurra og håber, 

at vi til næste år, da – 
kan slå til skaglerne igen. 

 
 

Redaktør og 
regerende Fuglekonge  

Jens Peter Pihl 
juni 2008. 
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Bestyrelsen i jubilæumsåret 2007 – 2008. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Formand Palle Svendsens tale til Fuglekonge Thomas Jørgensen under frokosten i teltet 

til Fugleskydningen, søndag den 26. august 2007. 
 

Bestyrelsen set fra venstre:  

 Jens Jeske, sekretær Jens Peter Pihl, Jørgen Ahrendt-Jensen, våbenmester Vagn 
Jørgensen, formand Palle Svendsen, Fuglekonge Thomas Jørgensen, Jørgen Pran-

ge og kasserer Jens Abildgaard. 
 


